АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.07.2014 №33
О         внесении         изменений   в     состав

постоянно действующей межведомственной

комиссии       Администрации     Заозерского

сельского    поселения    по    оценке   жилых

помещений    муниципального     жилищного

фонда

         В  связи с  изменением состава постоянно действующей  межведомственной  комиссии Администрации  Заозерского  сельского  поселения по  оценке  жилых  помещений муниципального  жилищного  фонда, Администрация  Заозерского  сельского  поселения

 п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить  приложение №1  к   постановлению Главы  муниципального

образования  Заозерское сельское  поселение от 19.12.2013 №57 «О внесении изменений в состав постоянно  действующей  межведомственной  комиссии Администрации  Заозерского  сельского  поселения по  оценке  жилых помещений муниципального  жилищного  фонда» в  следующей редакции:

                                                                                         «Приложение №1

                                                             к  постановлению Главы муниципального

                                                                      образования Заозерское сельское поселение

                                                                                    от 24.07.2009 №17

                                                                Состав

постоянно действующей  межведомственной  комиссии Администрации  Заозерского  сельского  поселения по  оценке  жилых  помещений муниципального  жилищного  фонда

1. Минченко А.И.- Глава муниципального образования Заозерское сельское поселение   -  председатель  комиссии;

2. Винокурова Е.А. – старший инспектор Администрации Заозерского сельского поселения;

3. Соколова Е.В. –  специалист 1 категории отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации  муниципального образования «Велижский район»;

4. Курбанев В.И. – руководитель Руднянского отделения Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»;

5. Кухаренко Н.Д. - начальник ОНД Демидовского, Велижского и Руднянского районов Управление ОНД ГУ МЧС России по Смоленской области.

        2. Настоящее  постановление вступает в  силу со  дня  его  подписания Главой  муниципального  образования  Заозерское  сельское  поселение и  подлежит обнародованию  в местах предназначенных  для  обнародования нормативных  правовых  актов.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                                   А.И.Минченко